
Michaela P. (Mishaproch) ID 299972 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 14:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci jsou vesměs nošené, na případné nedostatky oblečení, které prodávám, upozorňuji předem. Popřípadě ještě ráda
přeměřím. Vyprané a čisté věci jsou samozřejmostí.

  Zboží rezervuji týden, tato doba je určena pouze k převodu peněz. Pokud z nějakého důvodu není ve vašich silách tuto dobu
dodržet, informujte mě prosím hned. Domluva možná.
 Věci zasílám doporučeně, po připsání peněz na účet. Poštovné určuji dle tarifu České pošty, balné neúčtuji. Při odběru více
věcí platíte jedno poštovné dle váhy balíčku. Na dobírku neposílám.

  Po odeslání balíčku napíši info, budu ráda, když mi napíšete o úspěšném doručení, nejlépe formou hodnocení.

  Děkuji za Váš nákup. M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

